
 

Zarządzenie nr 163/2018 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 6 września 2018 roku 

 

 
w sprawie: przyjęcia składnika rzeczowego na majątek Urzędu Miejskiego w  Aleksandrowie Łódzkim 

oraz przekazania składników rzeczowych  na majątek jednostek organizacyjnych Gminy 

Aleksandrów Łódzki 

 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.). 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 
Przyjmuje  się na majątek Urzędu Miejskiego w  Aleksandrowie Łódzkim  środek trwały pod 

nazwą: 

1) urna wyborcza w rozmiarze 95x78x120 

o wartości 993,47 złotych (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy złotych 47/100).  

 

§ 2 
Przekazuje się na majątek Sportowej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa Jaworskiego, środek 

trwały ujęty w ewidencji pod nazwą: 

1) urna wyborcza w rozmiarze 100x88x100 

o wartości 799,13 złotych (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć 13/100).  

 

§ 3 

Przekazuje się na majątek Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Aleksandrowie Łódzkim, środek trwały ujęty w ewidencji pod nazwą: 
1) urna wyborcza w rozmiarze 95x78x120 

o wartości 993,47 złotych (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy złotych 47/100).  

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Obsługi Informatycznej 

Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

§ 3 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

Podpis Burmistrza 

 


